
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga pago suplemento Mayor Responsabilidad.

 
VISTO:

Que el día 31 de octubre del corriente año, vencieron suplementos por mayor
responsabilidad otorgados a distintos agentes nodocentes de esta Casa; y

CONSIDERANDO:

Que algunos agentes accedieron a un cargo de mayor jerarquía por concurso, a partir
del 04 de noviembre de 2024;

Que, a partir de ello, corresponde prorrogar sus designaciones por mayor
responsabilidad desde el 01 de noviembre y hasta el 03 de noviembre del corriente año,
a fin de otorgar una retribución acorde a sus tareas desempeñadas durante tal período.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Prorrogar el pago del suplemento por “Mayor Responsabilidad” desde
el 01 al 03 de noviembre de 2024 inclusive, a los agentes que se detallan en Anexo I de
la presente, y según el cargo que se menciona para cada caso en particular.

ARTÍCULO 2°: Impútese el egreso al inc. 1, gastos de personal del presupuesto
vigente.

ARTÍCULO 3°: Comuníquese e inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese al interesado y al Área de Personal y Sueldos.







ANEXO
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CATEGORÍA DE MAYOR RESPONSABILIDAD


35694 CURTINO, Cristian J. 3663/7C


55006 CASTILLO, Cristina Lorena 3666/7C


51339 GONZALEZ, Héctor José 3665/7C


40988 JUAREZ, Carina del Valle 3664/7C


47902 MOTTURA, Emmanuel Santiago 3664/7C


35652 PALACIOS, María del Valle 3664/7C


53879 RODRIGUEZ NACUSE, Nelson E. 3666/7C


80728 SOSA, Guillermo Marcelo 3663/7C
48538 VERDINELLI, Laura Alejandra 3664/7C





	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-662-E-UNC-DEC#FO
		2024-11-11T14:45:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-11T16:51:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-11T16:51:36-0300
	GDE UNC




